
 
 
 

 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI 

   -Città Metropolitana di Bologna- 

Area Territorio e Sviluppo  

Tel 0534/801633 Fax 0534/801700  

E-mail:  alessandro.aldrovandi@comune.castiglionedeipepoli .bo.it  

Pec: comune.castiglionedeipepoli@cert .provincia.bo. it  

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Piazza Marconi, 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

C.F   80014510376  -   P.IVA     00702191206 

Tel. 0534/801611 – Fax 0534/801700  

E-mail: protocollo@comune.castiglionedeipepoli.bo.it 

PEC: comune.castiglionedeipepoli@cert.provincia.bo.it  

 

 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE STRADALE, 

MEDIANTE MICROTAPPETO, DI VIA DEL CORSO – Fraz. LAGARO  
Codice CUP: G17H21037750002   Codice CIG: 921291739E 

 

   
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI 
 
 
 
Importo a base d’asta: € 13.815,36 oltre ad € 3.039,38 per IVA al 22%; 
 
Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto, ai sensi della L. 120/2020 e L. 108/2021 e s.m.i.; 
 
Elenco Operatore Economico al quale è stato inoltrato l’invito:  
 
− KRAUSE ITALIA srl con sede in Granarolo dell’Emilia (Bo), Via Caduti della Libertà n. 14 - cap 

40057, C.F. e P.IVA 02102580343; 
 

Unico Operatore Economico che ha presentato l’offerta: 

 

 
N° 
 

DENOMINAZIONE IMPRESA PERCENTUALE DI RIBASSO 

1  KRAUSE ITALIA srl  17,21 % 

 
Data aggiudicazione: Determinazione n. 189 del 04/05/2022, esecutiva in data 07/05/2022, per 
l’aggiudicazione definitiva. 
 
Ditta aggiudicataria: KRAUSE ITALIA srl con sede legale in Granarolo dell’Emilia (Bo), Via Caduti della 
Libertà n. 14 - cap 40057, C.F. e P.IVA 02102580343, per un importo contrattuale complessivo di €  
13.954,04 di cui € 11.437,74 per lavori oltre Iva di Legge al 22% . 
 
Tempo utile per l’esecuzione dei lavori: in n. 7 giorni dal verbale di consegna dei lavori 
 
Responsabile del Procedimento: Geom. Alessandro Aldrovandi 



 
 
 

 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI 

   -Città Metropolitana di Bologna- 

Area Territorio e Sviluppo  

Tel 0534/801633 Fax 0534/801700  

E-mail:  alessandro.aldrovandi@comune.castiglionedeipepoli .bo.it  

Pec: comune.castiglionedeipepoli@cert .provincia.bo. it  

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Piazza Marconi, 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

C.F   80014510376  -   P.IVA     00702191206 

Tel. 0534/801611 – Fax 0534/801700  

E-mail: protocollo@comune.castiglionedeipepoli.bo.it 

PEC: comune.castiglionedeipepoli@cert.provincia.bo.it  

 
Castiglione dei Pepoli, lì 10/05/2022                      

 

       

 

        

         IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                                                             (geom. Alessandro Aldrovandi)   

 

 

 
Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti (D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i; D.P.C.M. 30 marzo 2009). 

 

 

 

 

 

 


